
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

18.08.2021 г. № 44-с

г. Грозный

О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014г. № 36, Правилами приема в 
ГБПОУ «ЧГПК» на 2021 -2022 учебный год, на основании Протокола заседания 
приемной комиссии № 1 от 16.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить абитуриентов, прошедших отбор по конкурсу в ГБПОУ «Чеченский 
государственный педагогический колледж» в число обучающихся по следующим 
специальностям определить в следующие группы соответственно:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

1. 1. На 1 курс на базе основного общего образования на бюджетной основе

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1о

1. Абдулмуслимову Элину Саидовну
2. Абуеву Айшат Сидековну
3. Акбулатову Марьям Рустамовну
4. Алхастову Ииман
5. Амадову Майнат Исламову
6. Арсамакову Айшат Арбиевну
7. Асадулаеву Амину Саралиевну
8. Ахмаеву Иман Бислановну
9. Бачигову Лейлу Шамхановну
Ю.Берсанову Хаву Рамзановну
11 .Бисиеву Максалину Ахмедовну
12 .Бисиеву Марьям Магомедовну



2

13 .Бисиеву Хаву Муслимовну
14 .Газиеву Рамзия Муслимовну
15 .Гихаеву Лауру Вахаевну
16 .Гугиеву Хеду Абдул-Керимовну
17 .Закаеву Разет Сулимановну
18 .Магомадову Амину Сулеймановну
19 .Мацаеву Линду Рустамовну
20 .Нурмагомадову Фиссамат Ибрагимовну
21 .Наврузову Хадижу Романовну
22 .Сусаев Саид-Ахмеда Казбековича
23 .Таимсханову Хеду Руслановну
24 .Товбиеву Хадижу Сайд-Ибрагимовну
25 .Хорсаеву Иман Мусаевну

Группа 21-ПвНК-2о

1. Арсалиеву Аминат Джабраиловну
2. Ахмадову Седу Руслановну
3. Аюбова Рамзана Руслановича
4. Батирова Хамзата Шуддиновича
5. Бибиеву Марет Сайдхусейновну
6. Дзайтаеву Иман Хасановну
7. Дзухераеву Иман Эмдыевну
8. Докалову Жарадат Исмаиловну
9. Дукузову Раяну Саид-Адлановну 
Ю.Зайпулаеву Суриану Ромазановну
11 .Идрисову Хаву Алиевну
12 .Исаеву Мадину Лечиевну
13 .Исламову Мату Сулеймановну
14 .Магамадову Залину Джамбулатовну
15 .Магомадову Сациту Хусейновну
16 .Медагову Асет Хизировну
17 .Межиеву Хаву Ильясовну
18 .Мержоеву Марьям Ширваниевну
19 .Молдыеву Иман Магомедовну
20 .Муртазову Марем Юсуповну
21 .Пинчуеву Макку Альвиевну
22 .Салиеву Хадижат Хизировну
23 .Тербулатову Хаву Шамильевну
24 .Хочкаеву Азу Исановну
25 .Элимханову Аминат Тамирлановну



3

Группа 21-ПвНК-Зо

1. Абдулазизову Медни Лечаевну
2. Абдулкадырову Мату Рамзановну
3. Базуеву Марьям Арбиевну
4. Байсаеву Айну Асламбековну
5. Баширову Раяну Шамиловну
6. Баширову Фатиму Руслановну
7. Висханову Халимат Сайд-Хасановну
8. Газ диеву Алину Аслановну
9. Гачаеву Асият Исламовну
Ю.Давлетмурзаеву Русалину Бек-Хановну
11 .Исаеву Иман Руслановну
12 .Сагаеву Хеду Махмудовну
13 .Сулейманову Петимат Хусейновну
14 .Сулейманову Тамилу Руслановну
15 .Тамурзаеву Диану Имрановна
16 .Узаеву Шариат Рамзановну
17 .Устарханову Хаву Ражауддиевну
18 .Хаджиеву Лимду Магомедовну
19 .Хаджиеву Марху Хамзатовну
20 .Чадаеву Раяну Тимуровну
21 .Шаипову Рамилу Рустамовну
22 .Шамаеву Танзилу Алхазуровну
23 .Шамаеву Хадижу Вахаевну
24 .Эльмурзаеву Раяну Хасановну
25.Юсупхаджиеву Иман Исаевну

Группа 21-ПвНК-4о

1 . Абдулкеримову Иман Доккаевну
2 . Абубакарова Магомеда Рамзановича
3 . Абиеву Седу Идрисовну
4 . Амерханову Хаву Шарпудиевну
5 . Висханову Хаиту Акрамановну
6 . Гайрбекову Хеду Умаровну
7 . Даудову Хаву Абу-Касумовну
8 . Жамалаеву Лиану Умаровну
9 . Жамалаеву Милану Умаровну
10 .Ибрагимову Мялх-АьзниАлиевну
11 .Ибрагимову Элину Лом-Алиевну
12 .Ижаеву Эльмиру Казбековну
13 .Исмаилову Марьям Мовладовну
14 .Исмаилову Милану Мовладовну



4

15 .Калачеву Ульяну Николаевну
16 .Косумову Раяну Исаевну
17 .Лорсанову Раяну Сулеймановну
18 .Мовлаеву Диану Шариповну
19 .Мусаеву Амину Ибрагимовну
2О .Мутаеву Марьям Сайтаминовну
21 .Кунаеву Алет Рамзановну
22 .Саламову Мату Адамовну
23 .Эвжуркаеву Зарему Мусаевну 
24.Эрзнукаеву Эльбику Альвиевну 
25.Юсупову Иман Ахмедовну

Группа 21-ПвНК-5о

1. Абиеву Раяну Ризвановну
2. Абубакирову Сабину Казбековну
3. Алиеву Раяну Рамазановну
4. Анзорову Раяну Саид-Ахмедовну
5. Аспиеву Раяну Беслановну
6. Атаеву Мадину Магомедовну
7. Бараханову Марьям Джамбулатовну
8. Баталову Яху Рустамовну
9. Белтаеву Линду Лемаевну
10. Беляеву Асет Майрбековну
1 КГинаеву Аминат Заурбековну
12 .Гисаеву Амину Сайд-Хусейновну 
13.Джамурзаеву Раяну Арбиевну 
14.Джаутханову Хаву Арбиевну

А 15. Дибирову Иман Муслимовну
16.Дукузова Дени Саид-Адлановича 
17.3акалиеву Раяну Ибрагимовну 
18.Италагову Танзилу Имановну 
19.Каимову Раяну Даудовну 
2О.Сааеву Иман Идрисовну 
21.Салтукиеву Ясмину Мусаевну 
22.Сугаипову Марьям Сайпуддиновну 
23.Туразову Амину Тимуровну 
24.Ульбиеву Динару Ильясовну 
25.Хасиеву Хаву Ризвановну



5

2. На 1 курс на базе основного общего образования на бюджетной основе

44.02.01 «Дошкольное образование»

Группа 21-ДО-1о

1. Абдулкадырову Хеду Вахаевну
2. Абубакарову Амнат Аптиевну
3. Абубакарову Анжелу Мурабовну
4. Асадулаеву Хеду Саралиевну
5. Асуеву Макку Мусаевну
6. Асуеву Марьям Рамзановну
7. Ахматову Мадину Руслановну
8. Газалиеву Хеду Адамовну
9. Галаеву Иман Аманийевну 
Ю.Дахаеву Иман Эмирановну 
1 ГДурдышеву Раяну Мержуевну 
12.3айтаеву Лайлу Мухамедовну 
13.Ибрагимову Иман Анзоровну 
14.Ибрагимову Иман Руслановну 
15.Идрисову Раяну Руслановну 
16.Кагерманова Анжела Шариповна 
17.Лабазанову Линду Салаудиновну 
18.Муцуеву Марьям Романовну 
19.Очерхаджиеву Петимат Сулумбековну 
2О.Умахаджиеву Диану Тагировну
21. Хакимову Милену Арбиевну
22. Халадову Зулихан Аслановну
23. Цемагову Салиму Асланбековну
24. Шаипову Селиму Рустамовну
25. Эжиеву Макку Беслановну

3. На 1 курс на базе среднего общего образования на бюджетной основе

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1о-11

1. Абдулмуслимова Ислама Салмановича
2. Абдулхаджиеву Хадижат Руслановну
3. Ахметгериеву Айсет Валидовну
4. Бекмурзаеву Радиму Алиевну



7

14,Юнаеву Амину Хасмагомедовну
15.Юнаеву Иман Хусайновну

Группа 21-ПвНК-2з

на внебюджетной основе

1. Алиеву Мату Ильясовну
2. Ахлуеву Хадишат Исламовну
3. Бисултанову Медни Сайд-Хусиновну
4. Дударову Самиру Аслановну
5. Жаубатырову Зулихан Алихановну
6. Зайпулаеву Фатиму Ромазановну
7. Закриеву Петимат Салаудыевну
8. Муситову Иман Рамзановну
9. Муситову Хаву Рамзановну
Ю.Урусбиеву Раяну Абубакаровну
11 . Хасбулатову Азизу Руслановну
12 .Хасбулатову Диану Адамовну
13 .Эсембаеву Румису Шамановну
14 .Юсупову Иман Дениевну
15 .Эльджуеву Иман Руслановну

5. На 1 курс на базе среднего общего образования на внебюджетной основе

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1з-11

1. Абдурахманову Петимат Саидамиевну
2. Алероеву Марху Сайдиевну
3. Аржикантову Медину Хасановну
4. Джабраилову Мату Хамзатовну
5. Джабраилову Рамнат Канаевну
6. Дугарову Иман Руслановну
7. Кадырову Тамару Ибрагимовну
8. Кадырову Хадижу Руслановну
9. Махачиеву Малику Абусаидовну
Ю.Моллаеву Тоиту Зелимхановну
11 .Мунаеву Линду Бислановну
12 .Мухматханову Мединат Сайд-Хамзатовну
13 .Саидову Иман Магомедовну
14 .Сулиманову Лиану Амиреновна



8

15 .Тасуеву Аминат Абдуловну
16 .Хожахметову Жасмин Анзоровну
17 .Цуцаеву Зарему Мовдиевну
18 .Шаукалову Камилу Альвиевну
19 .Юкаеву Милану Мовлдиевну
20 .Юсупова Хаву Хасанбековну

Директор М.И. Вагарова

Исполнитель:
Зам. директора 
по УР Я.М. Басаев


